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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest butelka stanowiąca opakowanie napojów spożywczych, 

zwłaszcza soków, barszczów, sosów itp. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w zarysie linii two-

rzących ściany butelki i wytłoczeń. Butelka według wzoru przemysłowego ma postać cylindrycznego 

walca z przewężeniem w postaci szyjki zakończonej gwintem, na który zakręcana jest nakrętka. 

Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniono na rysunku, na którym fig. 1 przedstawia butelkę 

w widoku z boku, fig. 2 – butelkę w widoku aksonometrycznym od dołu, fig. 3 – butelkę w widoku akso-

nometrycznym od góry, fig. 4 – odmianę butelki w widoku z boku, fig. 5 – odmianę butelki w widoku 

aksonometrycznym od dołu, fig. 6 – odmianę butelki w widoku aksonometrycznym od góry, fig. 7 – 

trzecią odmianę butelki w widoku z boku, fig. 8 – trzecią odmianę butelki w widoku aksonometrycznym 

od dołu, fig. 9 – trzecią odmianę butelki w widoku aksonometrycznym od góry, a fig. 10 – widok butelki 

od góry. 

Cechy charakterystyczne 

Istotną cechą charakterystyczną wszystkich odmian wzoru przemysłowego jest to, że w części 

walcowej butelka posiada trzy rowki, przy czym jeden rowek jest usytuowany w pobliżu dna, a dwa rowki 

są usytuowane w górnej części walcowej butelki, jak przedstawiono na fig. 1, fig. 2 i fig. 3. 

W drugiej odmianie wzoru, w stożkowej części butelki, w której walcowy zarys przechodzi  

w szyjkę jest wytłoczony napis: SWOJSKA CHATA, jak przedstawiono na fig. 4, fig. 5 i fig. 6. 

W trzeciej odmianie wzoru, w części butelki stanowiącej szyjkę, jest wytłoczony stylizowany kra-

jobraz wiejski zawierający stylizowaną postać domu, drzewa oraz pofałdowany teren. Krajobraz ten jest 

usytuowany w okręgu, jak przedstawiono na fig. 7, fig. 8 i fig. 9. 
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Ilustracja wzoru 
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